
 

 

UCHWAŁA NR L/651/12 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie włączenia Samorządowego Przedszkola nr 32 w Krakowie  

do Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 w Krakowie, ul. Czarnogórska 14.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada 

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Z dniem 1 września 2012 r. włącza się Samorządowe Przedszkole nr 32 z siedzibą w Krakowie, 

ul. Czarnogórska 16 do Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 w Krakowie, 

ul. Czarnogórska 14.  

§ 2. Należności i zobowiązania Samorządowego Przedszkola nr 32 w Krakowie wg stanu na dzień 

włączenia w strukturę przejmuje Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 

7 w Krakowie.  

§ 3. Środki finansowe na funkcjonujące oddziały przedszkolne są uwzględnione w planie finansowym 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 na rok 2012 r. oraz w rezerwie celowej Budżetu Miasta 

Krakowa na rok 2012 zaplanowanej na zadania oświatowe.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r.  

 

 Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 lipca 2012 r.

Poz. 3448


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




